
1/3 
 

 

     Nebužely 09. května 2022 

                                                                     

              

Písemná zpráva zadavatele 
 

 

Zadavatel Město Bílina, IČO 002 66 230, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina dále také jako 

„zadavatel“), zastoupený Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, v souladu s ust. § 217 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ”), 

vypracoval tuto písemnou zprávu k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 

  

„Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ 
 

 

 

  

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby, a to revitalizace lázeňského parku Kyselka. V rámci 

poskytování těchto služeb dojde k obnově vegetace, a tím ke zvýšení biodiverzity v areálu 

lázeňského parku. Projekt je zaměřen na posílení ekosystémové funkce zeleně a biodiverzity 

a vytvoření tří vegetačních pater v areálu – stromové, keřové a bylinné. V rámci realizace projektu 

budou i dodávky nového mobiliáře – odpadkových košů, laviček a dojde k obnově mlatové cesty 

v parteru. Předmět veřejné zakázky, obchodní a jiné smluvní podmínky jsou blíže popsány 

ve smlouvě o dílo a dále v projektové dokumentaci vyhotovené projektovou společností: projekt 

č. XII/2017, zpracovaný Land05 ateliér zahradní a krajinářské architektury, Prvního pluku 

347/12a, 186 00 Praha 8, odp. projektant Ing. Martina Forejtová. Shora uvedené dokumenty jsou 

uvedeny uveřejněny na profilu zadavatele. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě je 6 129 211,20 Kč bez DPH. 

 

3. Použitý druh zadávacího řízení:  

Vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, stanovené v ZD bylo zvoleno otevřené řízení 

v souladu s § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Základní údaje o zadavateli: 

Název:  Město Bílina 

sídlo:  Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

IČO:  002 66 230 

telefon: + 420 417 810 811 

Zastoupená:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Název veřejné zakázky:  „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ 

Systémové číslo:  P21V00000219 



2/3 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Do zadávacího řízení podalo nabídku celkem 7 účastníků zadávacího řízení: 

 

1) Gabriel s.r.o., IČO 254 19 455, se sídlem Terezín, České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice; 

2) ROZA CZ, s.r.o., IČO 248 30 917, se sídlem Řevničovská 211, 270 64 Mšec; 

3) OK GARDEN s.r.o., IČO 275 71 297, se sídlem Sládkovičova 1233/21, 14200 Praha 4; 

4) STROMMY COMPANY, s.r.o., IČO 019 19 652, se sídlem č. p. 143, 793 31 Andělská 

Hora 

5) Zahradnické úpravy - Ing. Jan Servus, sdružení, se sídlem Dolnice 1760/12, 62100 Brno 

6) Kateřina Teplá, IČO: 073 53 464, č. p. 74, 675 78 Čikov; 

7) KHL-EKO, a.s., IČO 261 60 2775, Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov. 

 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 21.04.2022 s dodavatelem sdružení Zahradnické úpravy – Ing. 

Jan Servus (Servus péče o dřeviny, Ing. Jan Sevus IČO: 76354563 a Zahradnické úpravy s.r.o., 

IČO 27707113), se sídlem Ing. Jan Servus Dolice 1760/12, 621 00 Brno, kdy správcem je Ing. Jan 

Servus, IČO 763 54 563, který je zmocněn na základě Smlouvy o Sdružení. 

 

6. Označení poddodavatelů: 

Nerelevantní. 

 

7. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

KHL-EKO, a.s., IČO 261 60 2775, Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, zast. Ing. Michalem 

Novákem, předsedou představenstva. Důvodem vyloučení byla rozdílně uvedená nabídková cena 

v nabídce, a tím byl naplněn důvod pro vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení podle 

§ 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Rozhodnutí o vyloučení spolu s odůvodněním je uveřejněno na profilu 

zadavatele.  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo řízení se soutěžním dialogem:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

  

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, byla uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem. Nerelevantní. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel přijímal nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Veškerá komunikace 

s účastníky řízení probíhala prostřednictvím elektronického nástroje přes profil zadavatele, dále 

prostřednictvím datové schránky a emailem. Jiný druh komunikačních prostředků nebyl použit.  

 

13. Střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo 

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 



3/3 
 

14. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není 

uvedeno již v zadávací dokumentaci 

Vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky a poskytovaných služeb dodavatelem nebylo 

možné zakázku rozdělit na části. 

 

15. Prokázání obratu 

Nebylo použito. 

 

za Město Bílina 

na základě plné moci 

MZP Consulting, s.r.o.,  

Miroslav Pokorný, jednatel 

podepsáno elektronicky 

 


		2022-05-09T15:07:29+0200
	Miroslav Pokorný




